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计算机

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：见附件  （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105145

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：升腾资讯

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5178U-1ACA; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.42A,

证书编号：CQC14701105151

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5178E-1AC3; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 3.42A

证书编号：CQC14701105153

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：海韵电子工业股份有限公司

获证规格型号：SSA-1201-24 输入：100-240VAC，50/60Hz，2A；输出：24VDC，5A。
 总功率120W

证书编号：CQC14701105149

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：Seasonic

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：海韵电子工业股份有限公司

获证规格型号：SSA-1201-12 输入：100-240VAC，50/60Hz，2A；输出：12VDC，8.5A。
总功率102W

证书编号：CQC14701105146

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：Seasonic

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：海韵电子工业股份有限公司

获证规格型号：SSA-1201-19 输入：100-240VAC，50/60Hz，2A；输出：19VDC，6.32A。总功率120W

证书编号：CQC14701105147

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：Seasonic

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：PA5178E-1AC3, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出: 19VDC, 3.42A（不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下）

证书编号：CQC14701105167

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：PA5178U-1ACA, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出:  19VDC, 3.42A（不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下）

证书编号：CQC14701105168

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：PA5178U-1ACA, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出: 19VDC, 3.42A（不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下）

证书编号：CQC14701105170

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：PA5178E-1AC3, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出: 19VDC, 3.42A（不带电线组件销售，仅适用于海拔5000米及以下）

证书编号：CQC14701105169

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：TOSHIBA

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet Enterprise Color X555dn, Officejet Enterprise Color X555xh: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A/0.75A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701104897

生效日期：2014-01-21

有效期至：2017-01-21

品牌：hp

打印机

制造商：圣度有限公司

获证规格型号：A610dn, A615dn; 220-240VAC 50/60Hz 3.9A（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701104012

生效日期：2014-01-23

有效期至：2016-12-25

品牌：SINDOH

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet Enterprise Color MFP X585dn: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A/0.75A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701104895

生效日期：2014-01-21

有效期至：2017-01-21

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet Enterprise Color MFP X585f, Officejet Enterprise Color Flow MFP X585z: 100-240VAC 50/60Hz 1.5/0.75A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701104896

生效日期：2014-01-21

有效期至：2017-01-21

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 3548 e-All-in-One: 200-240VAC 50/60Hz 300mA （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105075

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 4518 e-All-in-One  :200-240VAC 50/60Hz 300mA （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105074

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-1819  电气参数：220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105150

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：brother

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub 4750: 220-240VAC, 4.2A, 50/60Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701104848

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub 4050: 220-240VAC, 4.2A, 50/60Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701104847

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：KONICA MINOLTA

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UD55D:AC100-240V 50/60Hz 2.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701104825

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：贵州富华达精密电子有限公司

获证规格型号：INBT6021, INF6022, INF6023, INF6024, INF6025, INF6026, INF6027,
INF6028, INF6029, INF6020, EB621, DB622, EN623, DN624，DS625     电气参数：220VAC，50Hz，1.5A （能效等级:1）

证书编号：CQC14701104867

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：InFocus

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：200V4L   100-240VAC，50-60Hz，1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701104931

生效日期：2014-01-23

有效期至：2016-12-10

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL5520QL, 输入：100-240VAC 50-60Hz 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105102

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：PHILIPS

电缆桥架

制造商：江苏士林电气设备有限公司

获证规格型号：SLJ-T 200*100、200*150、300*100、300*150、300*200、400*100、400*150、400*200、500*100、500*150、500*200、600*100、600*150、600*200。材质：钢质；底板厚度：δ=0.8mm；无孔托盘式。

证书编号：CQC14701104875

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：SHILIN

不间断电源

制造商：深圳市晶福源电子技术有限公司

获证规格型号：HF3320：交流输入：3Ф 220VAC 50Hz 26A，交流输出：3Ф 220VAC 50Hz 30A,额定容量：20kVA/16kW； HF3330：交流输入：3Ф 220VAC 50Hz 39A，交流输出： 3Ф 220VAC 50Hz 45A,额定容量：30kVA/24kW； HF3340：交流输入：3Ф 220VAC 50Hz 52A，交流输出：3Ф 220VAC 50Hz 60A，额定容量：40kVA/32kW

证书编号：CQC14701104635

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：晶福源

三相配电变压器

制造商：上海置信节能环保有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX1、SBH-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701089726

生效日期：2014-01-22

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海置信节能环保有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX1、SH-M-50/10-NX1、SH-M-63/10-NX1、SH-M-80/10-NX1、SBH-M-100/10-NX1、SBH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701089729

生效日期：2014-01-22

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海置信节能环保有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX2、SBH-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701089730

生效日期：2014-01-22

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海置信节能环保有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX1、SBH-M-200/10-NX1、SBH-M-250/10-NX1、SBH-M-315/10-NX1、SBH-M-400/10-NX1、SBH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701089728

生效日期：2014-01-22

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海置信节能环保有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX1、SBH-M-800/10-NX1、SBH-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701089727

生效日期：2014-01-22

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海置信节能环保有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2、SBH-M-800/10-NX2、SBH-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701089731

生效日期：2014-01-22

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海置信节能环保有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2、SH-M-50/10-NX2、SH-M-63/10-NX2、SH-M-80/10-NX2、SBH-M-100/10-NX2、SBH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701089733

生效日期：2014-01-22

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：上海置信节能环保有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2、SBH-M-200/10-NX2、SBH-M-250/10-NX2、SBH-M-315/10-NX2、SBH-M-400/10-NX2、SBH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701089732

生效日期：2014-01-22

有效期至：2016-03-15

品牌：联能置信

三相配电变压器

制造商：中兆培基（北京）电气有限公司

获证规格型号：SBH-M-30/10-NX1; SBH-M-50/10-NX1; SBH-M-63/10-NX1;
SBH-M-80/10-NX1; SBH-M-100/10-NX1; SBH-M-125/10-NX1;

证书编号：CQC14701105039

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：非晶源

三相配电变压器

制造商：中兆培基（北京）电气有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX1; SBH-M-800/10-NX1; SBH-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC14701105041

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：非晶源

三相配电变压器

制造商：中兆培基（北京）电气有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2; SBH-M-200/10-NX2; SBH-M-250/10-NX2; SBH-M-315/10-NX2; SBH-M-400/10-NX2; SBH-M-500/10-NX2;

证书编号：CQC14701105044

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：非晶源

三相配电变压器

制造商：中兆培基（北京）电气有限公司

获证规格型号：SBH-M-30/10-NX2; SBH-M-50/10-NX2; SBH-M-63/10-NX2; SBH-M-80/10-NX2; SBH-M-100/10-NX2; SBH-M-125/10-NX2；

证书编号：CQC14701105043

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：非晶源

三相配电变压器

制造商：中兆培基（北京）电气有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX1; SBH-M-1600/10-NX1;

证书编号：CQC14701105042

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：非晶源

三相配电变压器

制造商：中兆培基（北京）电气有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX1; SBH-M-200/10-NX1; SBH-M-250/10-NX1; SBH-M-315/10-NX1; SBH-M-400/10-NX1; SBH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC14701105040

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：非晶源

三相配电变压器

制造商：中兆培基（北京）电气有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2; SBH-M-800/10-NX2; SBH-M-1000/10-NX2；

证书编号：CQC14701105045

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：非晶源

三相配电变压器

制造商：中兆培基（北京）电气有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX2; SBH-M-1600/10-NX2;

证书编号：CQC14701105046

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：非晶源

三相配电变压器

制造商：中国石化集团胜利石油管理局胜大电力设备厂

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC14701104451

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：胜大

三相配电变压器

制造商：中国石化集团胜利石油管理局胜大电力设备厂

获证规格型号：S-M-160/10-NX2、S-M-200/10-NX2、S-M-250/10-NX2、S-M-315/10-NX2、S-M-400/10-NX2、S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC14701104452

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：胜大

电弧焊机

制造商：唐山松下产业机器有限公司

获证规格型号：YD-400AT3HV（3～380V,400A,X=60%，能效等级：2级）、 YD-630AT（3～380V,630A,X=60%，能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105037

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：

储水式电热水器

制造商：宁波帅康热水器有限公司

获证规格型号：DSF-40JEC/A, DSF-50JEC/A, DSF-60JEC/A, DSF-60ⅡJEC/A, DSF-80JEC/A, DSF-100JEC/A

证书编号：CQC14701105112

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：帅康

储水式电热水器

制造商：阿里斯顿热能产品（中国）有限公司

获证规格型号：AL40SH1.5INC,AL50SH1.5INC,AL60H1.5INC,AL80H1.5INC,AL100H1.5INC

证书编号：CQC14701104873

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：阿里斯顿

储水式电热水器

制造商：阿里斯顿热能产品（中国）有限公司

获证规格型号：AL40SH2.5INC3,AL50SH2.5INC3,AL60H2.5INC3,AL80H2.5INC3,AL100H2.5INC3

证书编号：CQC14701104870

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：阿里斯顿

单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KU-72FW/22

证书编号：CQC14701104964

生效日期：2014-01-23

有效期至：2015-09-18

品牌：海信

单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KU-125FW/S521

证书编号：CQC14701104963

生效日期：2014-01-23

有效期至：2015-09-18

品牌：海信

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS105ST3-FAA

证书编号：CQC14701105174

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS220SR3-FBA

证书编号：CQC14701105172

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS125ST3-FAA

证书编号：CQC14701105173

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFS350.2CFST-B

证书编号：CQC13701104163

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFS380.1CFST-B

证书编号：CQC14701104459

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFS6Q2OFLFLD

证书编号：CQC13701104160

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFS330.1CFST-B

证书编号：CQC13701104162

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：麦克维尔

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：双良节能系统股份有限公司

获证规格型号：SXZ4-23DH2M3；SXZ4-35DH2M3；SXZ4-47DH2M3；SXZ4-58DH2M3；SXZ4-70DH2M3；SXZ4-93DH2M3；SXZ4-105DH2M3；SXZ4-116DH2M3；SXZ4-145DH2M3；SXZ4-174DH2M3；SXZ4-204DH2M3；SXZ4-233DH2M3；SXZ4-291DH2M3；SXZ4-349DH2M3；SXZ4-407DH2M3；SXZ4-465DH2M3

证书编号：CQC11701060168

生效日期：2014-01-22

有效期至：2014-07-11

品牌：双良

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：双良节能系统股份有限公司

获证规格型号：SXZ6-35DH2M3, SXZ6-47DH2M3, SXZ6-58DH2M3, SXZ6-70DH2M3, SXZ6-81DH2M3, SXZ6-93DH2M3, SXZ6-105DH2M3, SXZ6-116DH2M3, SXZ6-145DH2M3, SXZ6-174DH2M3, SXZ6-204DH2M3, SXZ6-233DH2M3, SXZ6-262DH2M3, SXZ6-291DH2M3, SXZ6-349DH2M3, SXZ6-407DH2M3, SXZ6-465DH2M3, SXZ6-523DH2M3, SXZ6-582DH2M3, SXZ6-698DH2M3, SXZ6-930DH2M3, SXZ6-1163DH2M3, SXZ6-1860DH2M3, SXZ6-2326DH2M3

证书编号：CQC11701060167

生效日期：2014-01-22

有效期至：2014-07-11

品牌：双良

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：双良节能系统股份有限公司

获证规格型号：SXZ8-35DH2M3；SXZ8-47DH2M3；SXZ8-58DH2M3；SXZ8-70DH2M3；SXZ8-81DH2M3；SXZ8-93DH2M3；SXZ8-105DH2M3；SXZ8-116DH2M3；SXZ8-145DH2M3；SXZ8-174DH2M3；SXZ8-204DH2M3；SXZ8-233DH2M3；SXZ8-262DH2M3；SXZ8-291DH2M3；SXZ8-349DH2M3；SXZ8-407DH2M3；SXZ8-465DH2M3；SXZ8-523DH2M3；SXZ8-582DH2M3；SXZ8-698DH2M3；SXZ8-930DH2M3；SXZ8-1163DH2M3；SXZ8-1860DH2M3；SXZ8-2326DH2M3

证书编号：CQC11701060430

生效日期：2014-01-22

有效期至：2014-07-11

品牌：双良

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：双良节能系统股份有限公司

获证规格型号：ZXQⅡ-35H2M3；ZXQⅡ-47H2M3；ZXQⅡ-58H2M3；ZXQⅡ-70H2M3；ZXQⅡ-81H2M3；ZXQⅡ-93H2M3；ZXQⅡ-105H2M3；ZXQⅡ-116H2M3；ZXQⅡ-145H2M3；ZXQⅡ-174H2M3；ZXQⅡ-204H2M3；ZXQⅡ-233H2M3；ZXQⅡ-262H2M3；ZXQⅡ-291H2M3；ZXQⅡ-349H2M3；ZXQⅡ-407H2M3；ZXQⅡ-465H2M3；ZXQⅡ-523H2M3；ZXQⅡ-582H2M3；ZXQⅡ-698H2M3；ZXQⅡ-930H2M3；ZXQⅡ-1163H2M3；ZXQⅡ-1860H2M3；ZXQⅡ-2326H2M3

证书编号：CQC11701060237

生效日期：2014-01-22

有效期至：2014-07-11

品牌：双良

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105175

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105177

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105176

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701104961

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701104965

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD2100H/Nb

证书编号：CQC14701104840

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD5200H/Nb

证书编号：CQC14701104841

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD12000H/Nb

证书编号：CQC14701104844

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD13500H/Nb

证书编号：CQC14701104843

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD6000H/Nb

证书编号：CQC14701104842

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：内机：RF12WG, LF12WG; 外机：RFC12WG-U, RFC12WG-T, RFC12WG-M, LFC12WG-U, LFC12WG-T, LFC12WG-M (能效等级:2)

证书编号：CQC14701104864

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：RF72WGT/RFC72WGT, LF72WGT/LFC72WGT (能效等级:2)

证书编号：CQC14701104865

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/Y-JD(R2);KF-23GW/Y-JE2(R2);KF-23GW/Y-JE3(R2);KF-23GW/Y-JM5(R2);KF-23GW/Y-JM6(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105019

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-75QW/DY-A(R2);KFR-75QW/DY-B(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105088

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-120QW/SDNY-A(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105087

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-120QW/SNY-A(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105090

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-120QW/SY-A(R1);KF-120QW/SY-B(R1)
(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701105086

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-JD(R2);KF-26GW/Y-JE2(R2);KF-26GW/Y-JE3(R2);KF-26GW/Y-JM5(R2);KF-26GW/Y-JM6(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105084

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-75QW/SDY-A(R2);KFR-75QW/SDY-B(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105085

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFRd-51LW/JH1(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105188

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：华凌

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-23GW/06NAA12, KFR-23GW/06NBA12, KFR-23GW/06NCA12, KFR-23GW/06NCB12, KFR-23GW/06NDA12, KFR-23GW/06NEA12, KFR-23GW/06NFA12, KFR-23GW/06NHA12, KFR-23GW/06NIA12, KFR-23GW/06NJA12, KFR-23GW/06NKA12, KF-23GW/06NBA12, KF-23GW/06NCA12, KF-23GW/06NCB12, KF-23GW/06NDA12, KF-23GW/06NEA12, KF-23GW/06NFA12, KF-23GW/06NHA12, KF-23GW/06NIA12, KF-23GW/06NJA12, KF-23GW/06NKA12, KF-23GW/06NAA12 (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701105054

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-33GW/06NAA12, KFR-33GW/06NBA12, KFR-33GW/06NCA12, KFR-33GW/06NCB12, KFR-33GW/06NDA12, KFR-33GW/06NEA12, KFR-33GW/06NFA12, KFR-33GW/06NHA12, KFR-33GW/06NIA12, KFR-33GW/06NJA12, KFR-33GW/06NKA12, KF-33GW/06NBA12, KF-33GW/06NCA12, KF-33GW/06NCB12, KF-33GW/06NDA12, KF-33GW/06NEA12, KF-33GW/06NFA12, KF-33GW/06NHA12, KF-33GW/06NIA12, KF-33GW/06NJA12, KF-33GW/06NKA12, KF-33GW/06NAA12 (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701105051

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/06NAA12, KFR-26GW/06NBA12, KFR-26GW/06NCA12, KFR-26GW/06NCB12, KFR-26GW/06NDA12, KFR-26GW/06NEA12, KFR-26GW/06NFA12, KFR-26GW/06NHA12, KFR-26GW/06NIA12, KFR-26GW/06NJA12, KFR-26GW/06NKA12, KF-26GW/06NBA12, KF-26GW/06NCA12, KF-26GW/06NCB12, KF-26GW/06NDA12, KF-26GW/06NEA12, KF-26GW/06NFA12, KF-26GW/06NHA12, KF-26GW/06NIA12, KF-26GW/06NJA12, KF-26GW/06NKA12, KF-26GW/06NAA12 (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701105052

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/ZDHPA(W3-M)+A2、KFR-26GW/ZDHPA(R3-M)+A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701104900

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/ZDHPA(W3-M)+A2、KFR-35GW/ZDHPA(R3-M)+A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701104899

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RXQ303ABV(KFR-72W/BP)室内机：FCQ303AB(KFR-72Q/BP)（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105185

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RXQ203ABV(KFR-72W/BP)室内机：FCQ203AB(KFR-72Q/BP)（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701089507

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-03-11

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RXQ205ABV(KFR-125W/BP)室内机：FCQS205AB(KFR-125Q/BP)（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701089508

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-03-11

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RXQ205ABV(KFR-125W/BP)室内机：FCQ205AB(KFR-125Q/BP)（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701089505

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-03-11

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RXQ203ABV(KFR-72W/BP)室内机：FCQS203AB(KFR-72Q/BP)（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701089447

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-03-07

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FVQ205AB(KFR-125L/BP) 室外机:RXQ205ABY(KFR-125W/BP) （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701088948

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-25

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FVQ203AB(KFR-72L/BP) 室外机:RXQ203ABV(KFR-72W/BP) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701088947

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-25

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RXQ205ABY(KFR-125W/BP)室内机：FCQS205AB(KFR-125Q/BP)（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701089504

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-03-11

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RXQ205ABY(KFR-125W/BP)室内机：FCQ205AB(KFR-125Q/BP)（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701089506

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-03-11

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室内机：FVQ205AB(KFR-125L/BP) 室外机:RXQ205ABV(KFR-125W/BP)  （能效等级：2级）

证书编号：CQC13701088676

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-25

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/BBP71+N1A, KFR-25GW/BBP131+N1A (能效等级:1)

证书编号：CQC14701105004

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：志高

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/QLFDBp-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701104916

生效日期：2014-01-22

有效期至：2016-11-13

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/QLFDBp-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701104917

生效日期：2014-01-22

有效期至：2016-11-13

品牌：科龙

热泵热水机(器)

制造商：杭州真心热能电器有限公司

获证规格型号：KFXRS-36Ⅱ

证书编号：CQC14701104807

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：真心

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：四川依米康环境科技股份有限公司

获证规格型号：内机:SCA802UE，外机:RCS58；内机:SCA802DE，外机:RCS58；内机:SCA802BE，外机:RCS58；内机:SCA802VE, 外机:RCS58

证书编号：CQC14701104879

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：依米康空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：四川依米康环境科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：SCA702UE，室外机：RCS52（2台）；
室内机：SCA702DE，室外机：RCS52（2台）；
室内机：SCA702BE，室外机：RCS52（2台）； 
室内机：SCA702VE，室外机：RCS52（2台）；

证书编号：CQC14701104558

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：依米康空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：四川依米康环境科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：SCA1002UE，室外机：RCS74（2台）；
室内机：SCA1002DE，室外机：RCS74（2台）；
室内机：SCA1002BE，室外机：RCS74（2台）；
室内机：SCA1002VE，室外机：RCS74（2台）；

证书编号：CQC14701104552

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：依米康空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：四川依米康环境科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：SCA201UE，室外机：RCS29；
室内机：SCA201DE，室外机：RCS29；
室内机：SCA201BE，室外机：RCS29； 
室内机：SCA201VE，室外机：RCS29；

证书编号：CQC14701104559

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：依米康空调

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：四川依米康环境科技股份有限公司

获证规格型号：内机：SCA902UE；外机:RCS66内机：SCA902DE外机:RCS66；内机：SCA902BE；外机:RCS66内机：SCA902VE, 外机:RCS66

证书编号：CQC14701104880

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：依米康空调

平板电视

制造商：广东远创科教电脑发展有限公司

获证规格型号：见附件 （能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105202

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-11-30

品牌：卓尔文轩

平板电视

制造商：广东远创科教电脑发展有限公司

获证规格型号：见附件  （能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105208

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-11-30

品牌：卓尔文轩

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E361W：220VAC 50Hz 50W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701104930

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳市中银科技有限公司

获证规格型号：T5500G、T8200G、T8200H、T7000G、
T7000H、T6500G、T6500H、T5500H、T4200G、T4200H、T3200G、T3200H、T2600G、T2600H、T1030G、T1030H、
T6400G、T6400H、T6000G、T6000H、T5800G、T5800H、T5000G、T5000H、T4700G、T4700H、T3700G、T3700H、
T2200D、T2200H、T1900D、T1900H、T1700D、T1700H、T1500D、T1500H、T1200D、T1000D，输入规格：100-240Vac 50/60Hz 5A （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701092562

生效日期：2014-01-22

有效期至：2016-05-10

品牌：BOCT

数字电视接收器（机顶盒）

制造商：成都华塑电子技术开发有限公司

获证规格型号：HSDVB-800C：90-240VAC，50/60Hz，额定功率为8W

证书编号：CQC14701104915

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：华塑

商用开水器

制造商：广东裕豪厨具电器有限公司

获证规格型号：HNR-5

证书编号：CQC14701104902

生效日期：2014-01-21

有效期至：2017-01-21

品牌：裕豪

商用开水器

制造商：广东裕豪厨具电器有限公司

获证规格型号：HNR-3;HNR-4;HNR-4-D1

证书编号：CQC14701104901

生效日期：2014-01-21

有效期至：2017-01-21

品牌：裕豪

中空玻璃

制造商：陕西锦绣前程节能玻璃有限公司

获证规格型号：6mm Low-E（QCE11-61）钢化+12A+6mm白玻 槽铝式双道密封

证书编号：CQC14701105030

生效日期：2014-01-23

有效期至：2019-01-23

品牌：青岛锦绣前程

中空玻璃

制造商：陕西锦绣前程节能玻璃有限公司

获证规格型号：6mm Low-E（QCE11-70）钢化+12A+6mm白玻 槽铝式双道密封

证书编号：CQC14701105029

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：青岛锦绣前程

家用吸油烟机

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：CXW-260-ERC925SA, CXW-260-ERN951CS, CXW-260-ERC925SB, CXW-260-ERN952CS, CXW-260-ERC926BA, CXW-260-ERN961CB, CXW-260-ERC926SA, CXW-260-ERN961CS

证书编号：CQC13702098183

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-09-05

品牌：EIectroux

家用吸油烟机

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：CXW-260-ERC925SA, CXW-260-ERN951CS, CXW-260-ERC925SB, CXW-260-ERN952CS, CXW-260-ERC926BA, CXW-260-ERN961CB, CXW-260-ERC926SA, CXW-260-ERN961CS

证书编号：CQC13702098182

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-09-05

品牌：EIectroux

数字投影机

制造商：Barco n.v.

获证规格型号：PGXG-61B:100-240Vac,50/60Hz,6.5A

证书编号：CQC14702104978

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：BARCO

数字投影机

制造商：Barco n.v.

获证规格型号：PGWX-61B:100-240Vac,50/60Hz,6.5A

证书编号：CQC14702104976

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：BARCO

数字投影机

制造商：Barco n.v.

获证规格型号：PGWU-61B:100-240Vac,50/60Hz,6.5A

证书编号：CQC14702104981

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：BARCO

数字投影机

制造商：Barco n.v.

获证规格型号：PGWX-61B:100-240Vac,50/60Hz,6.5A

证书编号：CQC14702104979

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：BARCO

数字投影机

制造商：Barco n.v.

获证规格型号：PGXG-61B:100-240Vac,50/60Hz,6.5A

证书编号：CQC14702104975

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：BARCO

数字投影机

制造商：Barco n.v.

获证规格型号：PGWU-61B:100-240Vac,50/60Hz,6.5A

证书编号：CQC14702104977

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：BARCO

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P501X+, NP-PE501X+：200-240 Vac, 50/60 Hz, 2.0 A

证书编号：CQC13702090563

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA600X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC11702058745

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-05-18

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA500U+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC11702058741

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-05-18

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M352WS+ :200-240Vac,50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105082

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA500U+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC11702058740

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-05-18

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA500X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC11702058743

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-05-18

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA550W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC11702058747

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-05-18

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M300WS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC13702091944

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-04-27

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME270XC: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.3A

证书编号：CQC12702069395

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME270XC: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.3A

证书编号：CQC12702069394

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME260X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.3A

证书编号：CQC12702069396

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME260X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.3A

证书编号：CQC12702069398

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P501X+, NP-PE501X+：200-240Vac, 50/60Hz, 2.0A

证书编号：CQC13702090564

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M302WS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC14702105078

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M302WS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC14702105079

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M332XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105076

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-UM280W+：200-240VAC, 50/60Hz、1.8A

证书编号：CQC12702084350

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-11-20

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-UM280W+：200-240VAC, 50/60Hz、1.8A

证书编号：CQC12702084351

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-11-20

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M311XC：200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A

证书编号：CQC12702081894

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-10-09

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M311XC：200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A

证书编号：CQC12702081893

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-10-09

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M361XC：200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702081892

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-10-09

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M361XC：200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702081891

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-10-09

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M311W+：200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702081885

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-10-09

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M311W+：200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702081886

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-10-09

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P451X+：200-240 Vac, 50/60 Hz, 1.9 A

证书编号：CQC13702090567

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P451X+：200-240 Vac, 50/60 Hz, 1.9 A

证书编号：CQC13702090568

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P451W+:200-240 Vac, 50/60 Hz, 2.0 A

证书编号：CQC13702090569

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P451W+:200-240 Vac, 50/60 Hz, 2.0 A

证书编号：CQC13702090570

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P401W+:200-240 Vac, 50/60 Hz, 1.9 A

证书编号：CQC13702090565

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-P401W+:200-240 Vac, 50/60 Hz, 1.9 A

证书编号：CQC13702090566

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-04-01

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M350XS+:200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC13702091943

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-04-27

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M350XS+:200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC13702091941

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-04-27

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M300WS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC13702091945

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-04-27

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-UM330W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.0A

证书编号：CQC12702084345

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-11-20

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-UM330W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.0A

证书编号：CQC12702084344

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-11-20

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-UM330X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.0A;

证书编号：CQC12702084348

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-11-20

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-UM330X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.0A;

证书编号：CQC12702084349

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-11-20

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-UM280X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A

证书编号：CQC12702084346

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-11-20

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-UM280X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A

证书编号：CQC12702084347

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-11-20

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA550W+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC11702058746

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-05-18

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA500X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC11702058742

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-05-18

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M332XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105077

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M352WS+ :200-240Vac,50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105081

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PA600X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC11702058744

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-05-18

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME300X+：200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069401

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME350X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069399

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME300X+：200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069402

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M260WS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC11702058715

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-05-18

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M260WS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC11702058716

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-05-18

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M300XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC11702056478

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-03-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M300XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC11702056477

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-03-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M260XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A

证书编号：CQC11702056482

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-03-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M260XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A

证书编号：CQC11702056479

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-03-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M320XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC13702101565

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-11-13

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M320XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC13702101572

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-11-13

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M280XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A

证书编号：CQC13702101571

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-11-13

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M280XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A

证书编号：CQC13702101569

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-11-13

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M420X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC11702056474

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-03-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M420X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC11702056476

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-03-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME360XC：200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069403

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME360XC：200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069404

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME310XC：200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069393

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME310XC：200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069392

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-ME350X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC12702069400

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-04-11

品牌：NEC

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS15083;PJD5483s;CA52;FN37 ：100-240VAC，50-60Hz，3.2 A

证书编号：CQC14702105031

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS14971;PJD6345;TE40;CT89 ：100-240VAC，50-60Hz，3.2A

证书编号：CQC14702105033

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS15083;PJD5483s;CA52;FN37 ：100-240VAC，50-60Hz，3.2 A

证书编号：CQC14702105032

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS14971;PJD6345;TE40;CT89 ：100-240VAC，50-60Hz，3.2A

证书编号：CQC14702105034

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：X1373WH, D222D, EV-W53H, V10W, AW116: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.8A

证书编号：CQC14702105100

生效日期：2014-01-24

有效期至：2016-09-07

品牌：Acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：X1373WH, D222D, EV-W53H, V10W, AW116: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.8A

证书编号：CQC14702105099

生效日期：2014-01-24

有效期至：2016-09-07

品牌：Acer

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW769、TW769、TW7427、EP7342、BW7742、EW7395、MW4295、MW769H、MW769+、SP9047、RW9542、ML8927、PW7892: 100-240VAC 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC14702105191

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX768、TX768、TX7407、EP7240、BX7740、EX7294、MX4094、MX768H、MX768+、SP9037、RX9440、ML9447、PX7944: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC14702105196

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW769、TW769、TW7427、EP7342、BW7742、EW7395、MW4295、MW769H、MW769+、SP9047、RW9542、ML8927、PW7892: 100-240VAC 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC14702105192

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX768、TX768、TX7407、EP7240、BX7740、EX7294、MX4094、MX768H、MX768+、SP9037、RX9440、ML9447、PX7944: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.20A

证书编号：CQC14702105198

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ WX6170N, AC200-240V, 50/60Hz, 2.5-2.1A

证书编号：CQC12702070589

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-05-10

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K110A、PJ K110B、PJ K110C、PJ K110D、PJ K110E、PJ K110F、PJ K110G、PJ K110H、PJ K110I、PJ K110J、PJ K110K、PJ K110L、PJ K110M、PJ K110N、PJ K110O、PJ K110P、PJ K110Q、PJ K110R、PJ K110S、PJ K110T、PJ K110U、PJ K110V、PJ K110W、PJ K110X、PJ K110Y、PJ K110Z：100-240VAC, 50/60Hz, 2.8-1.2A

证书编号：CQC14702105091

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ X6180N, AC200-240V, 50/60Hz, 2.5-2.1A

证书编号：CQC12702070586

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-05-10

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ X6180N, AC200-240V, 50/60Hz, 2.5-2.1A

证书编号：CQC12702070587

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-05-10

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ X5371N 200-240Vac,50/60Hz,2.0-1.7A

证书编号：CQC13702099580

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-10-12

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ X5371N 200-240Vac,50/60Hz,2.0-1.7A

证书编号：CQC13702099581

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-10-12

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ WX5361N 200-240Vac,50/60Hz,2.0-1.7A

证书编号：CQC13702099582

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-10-12

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ WX5361N 200-240Vac,50/60Hz,2.0-1.7A

证书编号：CQC13702099583

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-10-12

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K110A、PJ K110B、PJ K110C、PJ K110D、PJ K110E、PJ K110F、PJ K110G、PJ K110H、PJ K110I、PJ K110J、PJ K110K、PJ K110L、PJ K110M、PJ K110N、PJ K110O、PJ K110P、PJ K110Q、PJ K110R、PJ K110S、PJ K110T、PJ K110U、PJ K110V、PJ K110W、PJ K110X、PJ K110Y、PJ K110Z：100-240VAC, 50/60Hz, 2.8-1.2A

证书编号：CQC14702105092

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ WX6170N, AC200-240V, 50/60Hz, 2.5-2.1A

证书编号：CQC12702070588

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-05-10

品牌：RICOH

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市金环球陶瓷有限公司

获证规格型号：磨光砖系列、超市砖系列、外墙砖系列 、QQ美石磨光砖系列

证书编号：CQC14703104854

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市金环球陶瓷有限公司

获证规格型号：QQ美石系列、海纳百川系列、星辰石系列、釉面砖系列、釉面麻石砖系列、麻石（平面）外墙砖系列、釉面超市砖系列、别墅砖系列、蜜蜂之家系列、伦巴图系列

证书编号：CQC14703104855

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市金环球陶瓷有限公司

获证规格型号：别墅砖系列、风沙砖系列、泳池砖系列、沙滩砖系列、干压泳池砖配件系列、水世界系列、市政砖系列、广场砖系列、墙裙砖系列、梯级砖系列、瑞威石系列、导向砖系列

证书编号：CQC14703104856

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：

资源综合利用型建筑装饰材料

制造商：清远市国隆新型建材有限公司

获证规格型号：烧结环保砖、 烧结环保空心砖

证书编号：CQC14703104858

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：

资源综合利用型建筑装饰材料

制造商：清远市精富新型建材有限公司

获证规格型号：烧结环保空心砖、烧结环保砖

证书编号：CQC14703104860

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：

资源综合利用型建筑装饰材料

制造商：清远市精成新型建材有限公司

获证规格型号：烧结环保砖、烧结环保空心砖

证书编号：CQC14703104863

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：

资源综合利用型建筑装饰材料

制造商：清远市精源新型建材有限公司

获证规格型号：烧结环保空心砖、烧结环保砖

证书编号：CQC14703104861

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：

资源综合利用型建筑装饰材料

制造商：清远市精盛新型建材有限公司

获证规格型号：烧结环保空心砖、烧结环保砖

证书编号：CQC14703104862

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：

资源综合利用型建筑装饰材料

制造商：清远市精豪新型建材有限公司

获证规格型号：烧结环保空心砖、烧结环保砖

证书编号：CQC14703104859

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：

家具

制造商：东莞市美林家具有限公司

获证规格型号：木制居室家具系列

证书编号：CQC14703105104

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：

家具

制造商：东莞市美林家具有限公司

获证规格型号：木制餐厨家具系列

证书编号：CQC14703105105

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：

家具

制造商：中山市颂泰家具制造有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC14703104866

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：

家具

制造商：重庆市世平家俱有限公司

获证规格型号：木制办公家具（板式）

证书编号：CQC12703084718

生效日期：2014-01-26

有效期至：2015-11-29

品牌：/

生态纺织品

制造商：山东万得集团有限公司

获证规格型号：150*200cm/180*210cm/180*200cm /200*230cm/200*200cm/220*240cm

证书编号：CQC14703104952

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：

生态纺织品

制造商：山东万得集团有限公司

获证规格型号：150*200cm/180*210cm/180*200cm /200*230cm/200*200cm/220*240cm

证书编号：CQC14703104957

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：

水嘴

制造商：东陶（上海）有限公司

获证规格型号：DLE107BE

证书编号：CQC11704064746

生效日期：2014-01-26

有效期至：2014-11-21

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（上海）有限公司

获证规格型号：DLE119BSK

证书编号：CQC13704094751

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-05-31

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（上海）有限公司

获证规格型号：DLE119BSH、DLE118BSH

证书编号：CQC13704094740

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-05-31

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（上海）有限公司

获证规格型号：DLE119BE

证书编号：CQC13704094748

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-05-31

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（上海）有限公司

获证规格型号：DLE112AS/DLE114DE、DLE113AS/DLE114DE、DLE115AS/DLE114DE、DLE117AS/DLE114DE、DLE105AS/DLE114DE、DLE106AS/DLE114DE 、
DLE110AS/DLE114DE、DLE110A1S/DLE114DE、
DLE110A2S/DLE114DE

证书编号：CQC14704104927

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（上海）有限公司

获证规格型号：DLE112AS/DLE114DES、DLE113AS/DLE114DES、DLE115AS/DLE114DES、DLE117AS/DLE114DES、DLE105AS/DLE114DES、DLE106AS/DLE114DES、DLE110AS/DLE114DES、DLE110A1S/DLE114DES、DLE110A2S/DLE114DES、DLE112AS/DLE114DSKS、DLE113AS/DLE114DSKS、DLE115AS/DLE114DSKS、DLE117AS/DLE114DSKS、DLE105AS/DLE114DSKS、DLE106AS/DLE114DSKS、DLE110AS/DLE114DSKS、DLE110A1S/DLE114DSKS、DLE110A2S/DLE114DSKS

证书编号：CQC13704087468

生效日期：2014-01-26

有效期至：2016-01-21

品牌：TOTO

水嘴

制造商：东陶（上海）有限公司

获证规格型号：DLE112AS/DLE114DSH、DLE113AS/DLE114DSH、DLE115AS/DLE114DSH、DLE117AS/DLE114DSH、DLE112AS/DLE114DSK、DLE113AS/DLE114DSK、DLE115AS/DLE114DSK、DLE117AS/DLE114DSK、DLE105AS/DLE114DSH、DLE106AS/DLE114DSH、DLE105AS/DLE114DSK、DLE106AS/DLE114DSK、
DLE110AS/DLE114DSH、DLE110A1S/DLE114DSH、
DLE110A2S/DLE114DSH、DLE110AS/DLE114DSK、
DLE110A1S/DLE114DSK、DLE110A2S/DLE114DSK

证书编号：CQC14704104928

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：TOTO

水嘴

制造商：南昌科勒有限公司

获证规格型号：8623T-CP;8623T-BN;8623T-AF;8623T-SN;8623T-PGD;8623T-BGD;8623T-BV;R8623T-CP;R8623T-BN;R8623T-AF;R8623T-SN;R8623T-PGD;R8623T-BGD;R8623T-BV;12053T-CP;12053T-BN;12053T-AF;12053T-SN;12053T-PGD;12053T-BGD;12053T-BV;R12053T-CP;R12053T-BN;R12053T-AF;R12053T-SN;R12053T-PGD;R12053T-BGD;R12053T-BV;10433T-4-CP;10433T-4-VS;R5228T-4-CP;10877T-4-CP;10877T-ZY-CP;10877T-ZZ-CP

证书编号：CQC14704105001

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-30

品牌：科勒

水嘴

制造商：南昌科勒有限公司

获证规格型号：详见附件清单：双柄双控面盆水嘴（7.5L/s）产品清单

证书编号：CQC14704105005

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-30

品牌：科勒

水嘴

制造商：南昌科勒有限公司

获证规格型号：详见附件清单：单柄双控面盆水嘴(6L/S)产品清单

证书编号：CQC14704104994

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-30

品牌：科勒

水嘴

制造商：南昌科勒有限公司

获证规格型号：详见附件清单：双柄双控面盆水嘴（6.0L/s）

证书编号：CQC14704104956

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-30

品牌：科勒

水嘴

制造商：南昌科勒有限公司

获证规格型号：详见附件清单：单柄双控面盆水嘴（7.5L／s）

证书编号：CQC14704105013

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-30

品牌：科勒

水嘴

制造商：南昌科勒有限公司

获证规格型号：8608T-1-CP;8608T-1-BN;8608T-1-AF;8608T-1-SN;8608T-1-PGD;8608T-1-BGD;8608T-1-BV;R8608T-1-CP;R8608T-1-BN;R8608T-1-AF;R8608T-1-SN;R8608T-1-PGD;R8608T-1-BGD;R8608T-1-BV;8608T-3-CP;8608T-3-BN;8608T-3-AF;8608T-3-SN;8608T-3-PGD;8608T-3-BGD;8608T-3-BV;R8608T-3-CP;R8608T-3-BN;R8608T-3-AF;R8608T-3-SN;R8608T-3-PGD;R8608T-3-BGD;R8608T-3-BV;8608T-1E2-CP;9084T-4-CP;9084T-ZZ-CP;9085T-4-CP;9085T-ZZ-CP

证书编号：CQC14704104935

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-30

品牌：科勒

水嘴

制造商：南昌科勒有限公司

获证规格型号：8674T-4M-CP;8674T-4P-CP;8674T-4M-CB;8674T-4S-C5;8674T-6-CP;8674T-3-CP

证书编号：CQC14704104960

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-30

品牌：科勒

水嘴

制造商：杭州汇家卫浴用品有限公司

获证规格型号：H210006

证书编号：CQC14704104442

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：百德嘉

水嘴

制造商：杭州汇家卫浴用品有限公司

获证规格型号：H215019

证书编号：CQC14704104441

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：百德嘉

水嘴

制造商：浙江安玛洁具有限公司

获证规格型号：AM81002-T AM81003-T AM81025-T AM81028-T

证书编号：CQC13704087286

生效日期：2014-01-20

有效期至：2016-01-18

品牌：安玛

水嘴

制造商：浙江贝乐卫浴科技有限公司

获证规格型号：BL-7908,BL-3708,BL-3508,BL-1108,BL-3008

证书编号：CQC12704079513

生效日期：2014-01-20

有效期至：2015-12-07

品牌：Ballee

水箱配件

制造商：长葛市朔晨卫浴有限公司

获证规格型号：2101

证书编号：CQC14704105206

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：朔晨

水箱配件

制造商：长葛市朔晨卫浴有限公司

获证规格型号：1101

证书编号：CQC14704105205

生效日期：2014-01-26

有效期至：2017-01-26

品牌：朔晨

便器

制造商：佛山市南海益高卫浴有限公司

获证规格型号：TB356M、TB356L

证书编号：CQC13704100929

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：益高

便器

制造商：佛山市南海益高卫浴有限公司

获证规格型号：TB358M、TB358L

证书编号：CQC13704100927

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：益高

便器

制造商：佛山市南海益高卫浴有限公司

获证规格型号：TB359M、TB359L

证书编号：CQC13704100926

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：益高

便器

制造商：佛山市南海益高卫浴有限公司

获证规格型号：TB357M、TB357L

证书编号：CQC13704100928

生效日期：2014-01-20

有效期至：2017-01-20

品牌：益高

便器

制造商：佛山科勒有限公司

获证规格型号：3722T-0;3722T-47;3722T-96;3722T-C-0;3722T-C-47;3722T-C-96;4027T-0;4027T-47;4027T-96;4027T-C-0;4027T-C-47;4027T-C-96

证书编号：CQC14704104997

生效日期：2014-01-23

有效期至：2017-01-23

品牌：科勒

便器

制造商：禹州富田瓷业有限公司

获证规格型号：FT-318

证书编号：CQC14704104924

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：富田

便器

制造商：禹州富田瓷业有限公司

获证规格型号：B-3318

证书编号：CQC14704104919

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：邦畅

便器

制造商：禹州富田瓷业有限公司

获证规格型号：B-3328

证书编号：CQC14704104918

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：邦畅

便器

制造商：禹州富田瓷业有限公司

获证规格型号：FT-328

证书编号：CQC14704104922

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：富田

便器

制造商：长葛市白特瓷业有限公司

获证规格型号：1035

证书编号：CQC14704104941

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：Baite

便器

制造商：长葛市白特瓷业有限公司

获证规格型号：1063

证书编号：CQC14704104939

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：Baite

便器

制造商：长葛市白特瓷业有限公司

获证规格型号：1062

证书编号：CQC14704104937

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：BESTTO

便器

制造商：长葛市白特瓷业有限公司

获证规格型号：1064

证书编号：CQC14704104936

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：BESTTO

便器

制造商：长葛市白特瓷业有限公司

获证规格型号：1060

证书编号：CQC14704104938

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：BESTTO

便器

制造商：长葛市白特瓷业有限公司

获证规格型号：1061

证书编号：CQC14704104940

生效日期：2014-01-22

有效期至：2017-01-22

品牌：Baite

水暖用内螺纹连接阀门

制造商：浙江盾安阀门有限公司

获证规格型号：DA-J01-15、DA-J01-20、DA-J01-25、DA-J01-32、DA-J01-40、DA-J01-50

证书编号：CQC14704105083

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：盾安

水暖用内螺纹连接阀门

制造商：浙江盾安阀门有限公司

获证规格型号：DA-H01-15、DA-H01-20、DA-H01-25、DA-H01-32、DA-H01-40、DA-H01-50

证书编号：CQC14704105080

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：盾安

金太阳节能认证

制造商：浙江英科新能源有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-101/1.52/0.05;Q-B-J-1-120/1.78/0.05;Q-B-J-1-120/1.78/0.05-1;Q-B-J-1-140/2.03/0.05;Q-B-J-1-155/2.29/0.05;Q-B-J-1-155/2.29/0.05-1; Q-B-J-1-160/2.5/0.05：能效等级：2级

证书编号：CQC14707105009

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：/

金太阳节能认证

制造商：浙江英科新能源有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-101/1.52/0.05;Q-B-J-1-120/1.78/0.05;Q-B-J-1-120/1.78/0.05-1;Q-B-J-1-140/2.03/0.05;Q-B-J-1-155/2.29/0.05;Q-B-J-1-155/2.29/0.05-1; Q-B-J-1-160/2.5/0.05：能效等级：2级

证书编号：CQC14707105010

生效日期：2014-01-24

有效期至：2017-01-24

品牌：/

